
— 597 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 147, 148

147

UCHWA£A Nr XXIV/122/2008 RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 5 grudnia 2008 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Mycielinie
do prowadzenia postêpowañ wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) w zwi¹zku z art. 3-7 ustawy z dnia 7 wrze�nia 2007
r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr
192, poz. 1378 z pó�n.zm.) Rada Gminy Mycielin uchwala, co
nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Mycielinie do prowadzenia postêpowañ
wobec d³u¿ników alimentacyjnych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Mycielin
(-) Miros³aw Skalski

148

UCHWA£A Nr XX/152/08 RADY MIEJSKIEJ W KO�MINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 9 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu na rok 2009 okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania dodat-
ków: za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne sk³adniki wynagrodzenia,

nauczycielom zatrudnionym w szko³ach i placówkach prowadzonych przez Gminê Ko�min Wielkopolski

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
z pó�n. zm.), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.
- Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z pó�n. zm.)
oraz Rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z
dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysoko�ci minimalnych
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasad-
niczego oraz wynagradzania za pracê w dniu wolnym od
pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181 z pó�n. zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin na rok 2009 okre�laj¹cy wyso-
ko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania dodatków: za
wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy

oraz niektóre inne sk³adniki wynagrodzenia, nauczycielom
zatrudnionym w szko³ach i placówkach prowadzonych przez
Gminê Ko�min Wielkopolski, w brzmieniu okre�lonym w
za³¹czniku do uchwa³y.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Ko�min Wielkopolski.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ od 01 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Ko�minie Wielkopolskim

(-) mgr in¿. Justyn Zaradniak


